裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：張志強

電話：04-22289111-55110

電子信箱：tnmo@taichung.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國107年8月10日

發文字號：中市教學字第1070069799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰有關財團法人東光教育基金會107年第二期獎學金申請案，受

　　　理申請日期自107年9月1日至107年9月30日止，請轉知貴校符

　　　合資格學生依限提出申請，請查照。

說明：

　一、依據財團法人東光教育基金會107年8月1日東光字第180801

　　　1號函辦理。

　二、本案獎學金申請需進入財團法人東光教育基金會網站登錄基

　　　本資料後(上網填入的資料需與郵寄文件資料相符，否則不

　　　予受理)，再將申請書及相關資料郵寄該會收件處，收件地

　　　址：330桃園市桃園區中正路1249號3樓之2。

　三、若有相關疑義，請逕洽財團法人東光教育基金會吳淑貞小姐

　　　，電話：03-3586013。

　四、申請辦法及申請書請至財團法人東光教育基金會網站http:

　　　//www.tokoedu.org.tw/下載使用。

　五、另本案相關資訊業已公告於本局學生就學補助資訊網(編號

　　　：10137)，並請協助公告本獎學金訊息於學校網頁，以利

　　　家長及學生申請本獎學金。

正本：國立臺中教育大學、國立臺中科技大學、國立中興大學、國立臺灣體育運動大學、

國立勤益科技大學、東海大學、靜宜大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、逢甲大

學、僑光科技大學、嶺東科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、中臺科技大

學、弘光科技大學、朝陽科技大學、亞洲大學

副本：本局學生事務室